tomada em reunião de Executivo de quinze de dezembro de dois mil e quinze, que aprovou a abertura de procedimento 

de concurso público da empreitada “Mobilidade em Matosinhos: Ligação entre a Barranha e Cruz de Pau", com prazo 

de execução de 12 (doze) meses e preço base de 1.414.000,94€ (um milhão, quatrocentos e catorze mil euros e 

noventa e quatro cêntimos) ao qual acrescia o IVA à taxa legal em vigor, e as peças de procedimento; 2 - anular o 

respetivo procedimento. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------